
 
 

SDS Ed. Conj. Baracat nº 27 salas 212/213 Cep: 70.392-900, Fone: 3226-3277                                                                                 
E-mail:secretaria@unicafes.org.br 

 

PORTARIA Nº 01, DE 01 DE JUNHO DE 2020. 

 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA UNIÃO NACIONAL DAS 

COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA 

SOLIDÁRIA -  UNICAFES NACIONAL, CNPJ 07.738.836/0001-37, O Sr. 

Vanderley Ziger, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo nº 28 do Estatuto 

Social da União Nacional de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia 

Solidária – UNICAFES, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Designar a Comissão Especial de Licitação da UNICAFES Nacional 

- DF, para atuarem nos processos do Termo Colaboração nº 895503/2019, que tem 

por objeto a execução de projeto de formação, estruturação e fortalecimento de um 

sistema cooperativo nacional solidário de transportadores rodoviários de cargas, 

denominado “Projeto Roda Bem Caminhoneiro”.  

Parágrafo único: A comissão, então passará ser composta pelos seguintes 

membros abaixo: 

 

NOME FUNÇÃO CPF 

Alcidir Mazutti Zanco Presidente 045.713.369-42 

Wanelly Mendes Vieira Membra 076.574.746-45 

Maridalva Lima Lopes Membra 738.732.413-15 

 

 
Brasília-DF, 01 Junho de 2020. 

. 

  

 


